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حادثه ها

پایان  کلاهبرداری های سرمایه دار 
قلابی

فردی که تحت پوشــش ســرمایه دار و صاحب  �
کارخانــه از تعــدادی تجــار ۳۸۰ میلیــارد ریــال 
کلاهبرداری کرده بود، از سوی پلیس آگاهی دستگیر 
شد. ســردار خلیل واعظی، فرمانده انتظامی استان 
بوشهر گفت: در پی شکایت تعدادی افراد مال باخته 
درباره وقوع کلاهبرداری میلیاردی، رســیدگی به این 

موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.
او عنوان کرد: ســریعا تیم ویــژه ای از کارآگاهان 
مجــرب اداره جعــل و کلاهبــرداری پلیس آگاهی 
اســتان با انجام اقدامات اطلاعاتی، عملیات خود را 
برای دســتگیری متهم آغاز کردند. فرمانده انتظامی 
اســتان خاطرنشــان کــرد: در تحقیقــات میدانی و 
تخصصی کارآگاهان پلیس مشــخص شد فردی با 
پوشــش ســرمایه دار، صاحب کارخانه و شرکت و با 
اظهــار اینکه قادر به تهیه و واگــذاری خودرو، اقلام 
خوراکی (خصوصا برنج) بــوده از تعدادی تاجر در 
استان های بوشــهر، فارس و تهران مبالغی را از ۲۰ 
تــا ۵۰ میلیارد ریال جمعا به مبلغ ۳۸۰ میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده و بدون انجــام تعهدات به مکان 
نامعلومی متواری شده است. سردار واعظی با بیان 
اینکه متهم در بازار فعالیت داشته و در زمینه خرید 
و فروش کالا اِشراف داشته و همین امر سبب می شد 
تــا به راحتی متقاضیــان را توجیه و آنــان را اغفال 
کنــد، افزود: افراد مال باخته بــدون تجربه و صرفا با 
هیاهــوی بازار در صدد خرید کالایــی بودند که مرتبا 
در بازار کمیاب شــده و ارزش افزوده داشته باشد، به 
او اعتماد کرده و ســرمایه خــود را در اختیار این فرد 
قرار دادند. فرمانده انتظامی استان افزود: کارآگاهان 
پلیس آگاهی با به کارگیری شگردهای خاص پلیسی 
و رصدهای اطلاعاتی موفق شدند مخفیگاه متهم را 
در سطح شهر تهران شناسایی و در عملیاتی ضربتی 

او را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

کشف  ۱۷۰ دستگاه استخراج 
ارز دیجیتال در تهران

رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از کشــف  �
۱۷۰ دســتگاه اســتخراج ارز دیجیتــال (بیت کوین) 
بــه ارزش بیش از ۴۲ میلیارد ریال توســط مأموران 
انتظامی کلانتری ۱۷۶ حســن آباد خبر داد. سرهنگ 
جلیــل موقوفه ای افزود: در پی کســب خبری مبنی 
 بر به کارگیری غیرمجاز دستگاه های بیت کوین (تولید 
ارز دیجیتال) در کارخانه متروکه ای واقع در شــهرک 
صنعتی شمس آباد رســیدگی به موضوع در دستور 
کار مأمــوران عملیات کلانتری ۱۷۶ حســن آباد قرار 
گرفت. او در ادامه اظهار کرد: با رصدهای اطلاعاتی 
و تأییــد صحت خبر دریافتی، بــا هماهنگی قضائی 
تیمــی از مأمــوران عملیات کلانتری حســن آباد به 
نشانی اعلامی اعزام و موفق شدند در بازرسی از آن 
محل ۱۷۰ دستگاه بیت کوین، چهار عدد هاب سوئیچ 
بزرگ و دو عدد هاب ســوئیچ کوچک که به صورت 
غیرقانونی در محل نصب شــده و در حال استخراج 
ارز بود، کشف کنند. رئیس پلیس پیشگیری تهران با 
اشاره به اینکه کارشناسان ارزش ریالی دستگاه های 
کشف شــده را ۴۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیــون ریال برآورد 
کرده انــد، گفــت: در این رابطه دو متهم دســتگیر و 
با تکمیــل پرونده به مرجع قضائی معرفی شــدند. 
موقوفه ای به غیرقانونی بودن استخراج ارز دیجیتال 
در کشــور ایــران و عدم حمایت قانون اشــاره کرد و 
یــادآور شــد: در صورتی که شــهروندان در این نوع 
فعالیت، مال باخته شــوند مورد حمایت قانون قرار 
نمی گیرند و امکان بررسی شــکایت آنها امکان پذیر 

نخواهد بود.

رخداد

اعتراف به کلاهبرداری میلیاردی
چهــار نفر که با ۳۷ فقره جعــل و کلاهبرداری  �

۳۷ میلیارد و ۶۲۹ میلیون ریال به چنگ آورده بودند، 
دســتگیر شدند. ســردار علیرضا مظاهری، فرمانده 
انتظامی اســتان خراســان شــمالی گفــت: در پی 
شکایت تعدادی از شهروندان مبنی  بر اینکه افرادی 
با ترفند های مختلــف ازجمله فروش ملک، جعل 
امضا و جعل چــک از آنان کلاهبــرداری کرده اند، 
بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار کارآگاهان 
پلیــس آگاهی قــرار گرفت. او با اشــاره بــه اینکه 
کارآگاهان پلیس آگاهی با بررسی اظهارات شکات 
پرونده و همچنیــن انجام اقدامات اطلاعاتی موفق 
شــدند متهمان را شناســایی کنند، افزود: با تلاش 
مســتمر و بی وقفه کارآگاهان، چهــار نفر جاعل و 
کلاهبردار حرفه ای دستگیر و برای بررسی بیشتر به 
مقر پلیس آگاهی منتقل شــدند. این مقام انتظامی 
با بیان اینکه متهمان در بررســی های انجام شده به 
۳۷ فقــره کلاهبرداری بــه ارزش ۳۷ میلیارد و ۶۲۹ 
میلیون ریال اعتراف کردنــد، تصریح کرد: این افراد 
بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شدند.

توقیف محموله ۵۱۲کیلویی تریاک 
در بزرگراه حکیم

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از  �
دستگیری قاچاقچی مواد مخدر و کشف ۵۱۲ کیلو 

تریاک از خودروی متهم خبر داد.
سرهنگ عبدالوهاب حسنوند بیان کرد: مأموران 
پلیــس مبارزه با مواد مخدر پایتخت در پی دریافت 
خبری مبنی  بر اینکه یکــی از قاچاقچیان حرفه ای 
مواد افیونی با ســفر به اســتان های جنوبی کشور، 
مقادیــری مواد مخدر خریداری کرده و قصد دارد با 
یک دستگاه خودروی آریسان به شهر تهران منتقل 
کند، بررســی موضوع در اختیار تیمــی از مأموران 

عملیات ویژه قرار گرفت.
او عنوان کرد: در ادامه تحقیقات پلیســی، مسیر 
حرکت خــودروی متهم شناســایی و در رصد های 
اطلاعاتی به دســت آمــد که متهم قصــد دارد از 

سمت غرب تهران وارد این شهر شود.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران با بیان 
اینکــه رصدهــای اطلاعاتی ادامه داشــته تا اینکه 
بامداد گذشــته به دست آمد که خودروی متهم در 
حال تردد در بزرگراه «حکیم» است، افزود: تیمی از 
مأموران عملیات ویژه پلیــس مبارزه با مواد مخدر 
به اتوبان حکیم اعزام و موفق شــدند در عملیاتی 
پلیســی خودروی متهم را متوقف و در بازرســی از 

داخل آن ۵۱۲ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک کشف شد.
ســرهنگ حســنوند خاطرنشــان کرد: متهم به 
همــراه مواد مخدر کشف شــده برای ســیر مراحل 
قانونــی به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت 
منتقل شد و تحقیقات از متهم برای دستگیری دیگر 

مرتبطان پرونده کماکان ادامه دارد.

قتل پسر به دست پدر
پسر ســاروی توسط پدرش به  طرز هولناکی به  �

قتل رسید. روز سه شــنبه در کوی هفت تیر ساری 
قتلــی رخ داد که مأمــوران پلیس آگاهی در حال 
تحقیق درباره آن هســتند. در جریان این قتل پدر، 
پسر خود را به ضرب چاقو به قتل رساند و سپس 
جنــازه او را آتــش زد. هنوز اطلاعــات دقیقی از 
علت، چگونگی و چرایی ایــن جنایت هولناک در 
دسترس نیســت و مأموران پلیس آگاهی در حال 

تحقیق هستند.

شــرق: مردی که متهم اســت هشــت زن را ربوده و مــورد آزار و اذیت قرار 
داده، بعد از تأیید حکم اعدام با اعلام انصراف شــکات از شکایتشــان و قبول 

درخواست اعاده دادرسی یک بار دیگر پای میز محاکمه می رود.
بــه گزارش خبرنــگار ما، این مرد پنج ســال قبل در جریان شــکایت های 
پی در پی که به مأموران ارائه شــد، بازداشت شد. زنانی که از او شکایت کرده 

بودند ادعا کردند از سوی این مرد مورد تعرض قرار گرفته اند.
شــاکیان مدعی بودند مردی آنها را به عنوان مســافر سوار بر خودرو 
کرده و بعد مورد تعرض قرار داده اســت. هشــت زن ۲۰ تا ۵۰ ســاله از 
این مرد شــکایت کرده بودند که در نهایت بعد از چندین روز تله گذاری 
مأموران پلیس، متهم که پوریا نام دارد، بازداشت شد. او بعد از مواجهه 
با شاکیان از سوی آنها شناسایی شد و هرچند تلاش می کرد همه چیز را 
انکار کند؛ اما ســرانجام مجبور به اعتراف شد. به این ترتیب پرونده برای 
رســیدگی به شعبه ۷ دادگاه کیفری اســتان تهران فرستاده شد و بعد از 

پایان جلسات بازجویی پرونده برای رسیدگی آماده شد.
در جلســه دادگاه ســه نفر از هفت شاکی حضور داشــتند. ابتدا نماینده 
دادستان کیفرخواســت را خواند و برای پوریا به اتهام سرقت چهار خودروی 
پراید، سه خودروی مزدا ۳، ربودن هشت زن و آزار هفت نفر از آنها و همچنین 

ضرب و جرح و سرقت از این افراد، اشد مجازات خواست.
سپس اولین شاکی که زن ۴۹ســاله و صاحب مزدا ۳ نوک مدادی بود، در 
جایگاه ویژه ایســتاد و گفت: من به میهمانی رفته بودم. ساعت نزدیک چهار 
صبــح بود که به خانه ام در حوالی خیابان دماوند برگشــتم و متوجه شــدم 
ماشینم سرقت شده است. یک هفته از این ماجرا گذشته بود که پلیس با من 
تماس گرفت و گفت خودروی من را پیدا کرده اســت. ماشینم به شدت آسیب 
دیده بود و شیشــه های آن شکسته و تمام اموالم از داخل آن سرقت شده بود 
که خسارت آنها را می خواهم. دیگر قربانی پوریا نیز به مأموران گفت: خواهرم 
پزشک است. چون مدتی بود به پادرد مبتلا شده بود، خودروی مزدا ۳ سفیدم 

را در اختیارش قرار داده بودم تا با آن به مطب برود. متهم ماشینم را از مقابل 
مطب خواهرم سرقت کرده و با به جا گذاشتن مزدای اولی که دزدیده بود، فرار 
کرد. چند روز بعد پلیس در تعقیب و گریز توانســت متهم را بازداشت کند. او 
با ماشــین من قصد فرار داشت که یک تاکسی سد راهش شد و متهم پس از 
برخورد با تاکسی به ناچار متوقف شد. ماشین من در این تصادف و همچنین در 
تیراندازی پلیس در جریان تعقیب و گریز برای بازداشت متهم به شدت آسیب 
دیده و من خســارت آن را می خواهم. دیگر شاکی پرونده نیز به دادگاه گفت: 
من روز حادثه از جلســه اولیا و مربیان مدرســه دخترم به خانه برمی گشتم و 
در محدوده اسلامشــهر منتظر تاکسی بودم که یک پراید مدل پایین مقابل پایم 
توقف کرد. فکر کردم راننده مســافرکش اســت، سوار شدم اما راننده ظاهری 
به هم ریخته و کثیف داشــت. تاول و زخم های روی دســتش باعث شد به او 
مشکوک شــوم. می خواستم پیاده شــوم اما راننده گفت مسیر را اشتباه آمده 
است. او به این بهانه که باید دنده عقب برود، صندلی ماشین را خواباند. سپس 

می خواست من را آزار دهد که التماس کردم دست از سرم بردارد. به او گفتم 
شوهر و بچه دارم اما با یک پیچ گوشتی به من حمله کرد.

این زن ادامه داد: متهم پیچ گوشتی را روی پهلویم گذاشت و گفت کلیه ام 
را سوراخ می کند. می خواستم با موبایل با شوهرم تماس بگیرم، اما او تهدیدم 
کرد که با چاقو به چشــمانم می زند و من را نابینــا می کند. او بدون توجه به 
التماس هایم من را آزار داد تا اینکه توانســتم به ســختی قفل در را بشکنم و 
خودم را به بیرون از ماشــین پرتاب کنم. من از این مرد شیطان صفت شکایت 
دارم. سایر زنانی که به دام این شیطان خطرناک افتادند، از ۲۰ تا ۵۵ سال دارند 
اما در دادگاه حاضر نیســتند. متهم همه آنها را در پوشــش مســافربر به دام 

انداخت و آزار داد. من برای او حکم اعدام می خواهم.
سپس متهم در جایگاه ایستاد. او اتهام آدم ربایی و زنای به عنف را نپذیرفت 
و گفت سرقت خودروها را قبول دارد. متهم توضیح داد: من قبلا در یک شرکت 
خودروسازی کار می کردم. به همین دلیل یاد گرفته بودم درِ ماشین ها را با پنس 
جراحی باز کنم. اتومبیل ها را سرقت کردم اما سایر اتهام ها را قبول ندارم. این 

شاکیان قصد دارند من را تحت فشار قرار دهند تا پول بیشتری بگیرند.
بعد از دفاعیات متهم و وکیل مدافع او، قضات وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک های موجود در پرونده این مرد، او را به اعدام و ۱۵ ســال زندان محکوم 
کردند. متهم و وکیلش به رأی صادرشده اعتراض کردند اما دیوان عالی کشور 
رأی را متقن دانســت و آن را تأیید کرد. درحالی که همه  چیز برای اعدام پوریا 
آماده شده بود، خانواده او با زنان شاکی صحبت کردند و بعد از رفت و آمدهای 
بسیار موفق شدند رضایت آنها را جلب کنند و قربانیان شکایت خود را درباره 
تجاوز پس گرفتند. به این ترتیب این بار پوریا و وکیل مدافعش درخواست اعاده 
دادرســی کردند. با توجه به اینکه شکات شــکایت خود را پس گرفته بودند، 
درخواست اعاده دادرسی متهم پذیرفته و پوریا از مرگ یک گام دور شد. به این 
ترتیب پرونده او یک بار دیگر به دادگاه کیفری اســتان تهران ارجاع داده شد تا 

دوباره بررسی شود. او به زودی در شعبه ۵ پای میز محاکمه می رود.

شرق: برنده شــدن در قرعه کشی و دادن جایزه از جمله 
ترفندهــای قدیمی کلاهبرداری اســت کــه هنوز هم 
با وجود هشــدارهای پیاپــی افراد زیــادی فریب آن را 

می خورند.
در تازه ترین پرونده فردی بــا صد فقره کلاهبرداری 
دستگیر شد. او با ادعای برنده شدن در برنامه رادیویی از 

مال باختگان هشت میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود.
مرد جوانی ساکن مرکز تهران به پلیس فتا مراجعه 
کرد و گفت: شــخص ناشناســی با من تماس گرفت و 
خــود را مجری یکی از برنامه هــای رادیویی معرفی و 
اعلام کرد من برنده برنامه زنده رادیویی شــده ام و برای 
دریافت جایزه باید به خودپرداز بانک مراجعه کنم. من 
هم ایــن کار را انجام دادم و دســتورات بانکی را که او 
گفت، اجرا کردم. پس از انجام عملیات بانکی پیامکی 
دریافت کردم و متوجه شدم از حساب بانکی ام مبلغی 
برداشت شده است. بررسی این پرونده در اختیار تیمی از 
افسران سایبری پلیس فتای پایتخت قرار گرفت و حین 
تحقیقات پلیسی پرونده های مشابه دیگری نیز در پلیس 

فتا تشکیل و مشخص شد متهم علاوه بر شاکی، کاربران 
دیگری را نیز به همین شیوه اغفال کرده است. در نهایت 
ردپای متهم در فضای مجازی شناســایی شــد. در گام 
بعدی از تحقیقات پلیسی هویت متهم فاش و مخفیگاه 
وی شناسایی شد. مأموران روز دوشنبه در یک عملیات 
موفق شدند متهم را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این 
مرد پس از انتقال به پلیس فتا به صد فقره کلاهبرداری 
اعتراف کرد. ســرهنگ داود معظمی گــودرزی، رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
ریالی وجوه کلاهبرداری شــده را هشــت میلیارد ریال 
برآورد کرده اند، افزود: متهم در تحقیقات پلیسی اظهار 
کرد با ایجاد فضایی شــبیه اســتودیو برنامه های زنده 
صدا و در حال پخش رادیویی، با ترفندهای مختلف در 
ذهــن افراد قربانی خود نفوذ می کــرد و آنها را به پای 
دستگاه خودپرداز می کشاند.  رئیس پلیس فتای تهران 
در ادامه گفت: تاکنون تعدادی از مال باختگان شناسایی 
شده اند و تحقیقات پلیسی برای کشف جزئیات پرونده 
کماکان ادامــه دارد. در پرونده دوم مردی بعد از اینکه 

طعمه کلاهبرداری شــد، با همان ترفند فردی دیگر را 
فریب داد تا خســارت خــودش را جبران کند. فردی به 
پلیس فتای استان تهران مراجعه و شکایتی را مبنی بر 
کلاهبرداری مطرح کرد. او توضیح داد: فردی ناشناس 
در پیام رســان تلگرام برایم پیامی ارســال کرد و نوشت 
من در قرعه کشی برنده شده ام. بعد از دیدن پیام خیلی 
خوشحال شدم. آنجا نوشته بود اگر می خواهم جایزه ام 
را دریافت کنم، باید ابتــدا ۵۰۰ هزار تومان بپردازم. من 
که به فرد ناشناس اعتماد کرده بودم، این مبلغ را واریز 
کردم؛ اما هرچه منتظر ماندم خبری از جایزه نشد و بعد 
هم شــخص فرستنده من را در حساب کاربری خودش 
مسدود کرد و دیگر نتوانســتم پیگیر موضوع شوم. آن 
موقع بود که فهمیدم قربانی یک کلاهبرداری شــده ام. 
تیم کارشناســان پلیس فتا پس از شنیدن اظهارات این 
مرد تحقیقات خــود را آغاز کردند. آنها بعد از اقدامات 
تخصصی و فنی- مهندســی متهم را شناسایی کردند. 
در ادامه با کســب دستور از مقام قضائی حساب بانکی 
متهــم مســدود و او در مخفیگاهش دســتگیر و برای 

ادامــه تحقیقات به پلیس فتا انتقال داده شــد. متهم 
وقتی در برابر مدارک جمع آوری شــده قــرار گرفت، در 
بازجویی ها به جرمــش اعتراف کرد و گفت: من تا قبل 
از این جرمی مرتکب نشــده بودم و اصلا از این شــیوه 
کلاهبرداری اطلاعی نداشــتم. چنــد روز قبل فردی در 
پیام رســان تلگرام به همین ترتیــب از من کلاهبرداری 
کرد. من برای جبران خسارتم تصمیم گرفتم همین کار 
را تکرار کنم و پول از دســت رفته را دوباره بازگردانم؛ اما 
دستگیر شدم. الان از کاری که کرده ام، پشیمانم و حاضر 
به جلب رضایت شــاکی هستم. سرهنگ رضا ملوکی، 
رئیس پلیس فتای شرق استان تهران، ضمن بیان اینکه 
پس از تکمیل تحقیقات، متهم به دادسرای عمومی و 
انقلاب اسلامی شهرستان قرچک اعزام شد، از کاربران 
خواست: به پیام ها و تماس های وسوسه انگیز با عنوان 
برنده شدن در قرعه کشی یا عنوان جایزه خوش حسابی 
توجه نکنند و حتما موضوع را با حساســیت بیشــتری 
دنبال کنند؛ زیرا برای تحویل گرفتن جایزه نیازی به ارسال 

اطلاعات حساب  بانکی یا واریز وجه نیست.

شــرق: ســارق ســایبری که در کمتر از یک دقیقه ۴۰۰ میلیون ریال از فردی 
سرقت کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.

بــه گزارش خبرنگار ما در پی مراجعه شــهروندی به پلیس فتای تهران، 
پرونده ای با موضوع برداشت غیرمجاز بیش از ۴۰۰ میلیون ریال تشکیل شد و 
تیمی از مهندسان فتا بررسی پرونده را بر عهده گرفتند. شاکی درباره چگونگی 
سرقت گفت: برای انجام عملیات بانکی در یکی از موتورهای جست وجوگر 
اینترنت، بانک خود را جســت وجو کردم و به اولین سایتی که مشاهده کردم 
وارد شدم. اصلا فکرش را نمی کردم که ممکن است این سایت جعلی باشد. 
پس از وارد کردن اطلاعات حساب بانکی ام، متوجه برداشت غیرمجاز بیش از 
۴۰۰ میلیون ریال شــدم و آن موقع بود که فهمیدم آن سایت مربوط به بانک 
مدنظر من نیســت، بلکه فقط شبیه به آن اســت. کارآگاهان واکاوی زوایای 

پنهان پرونده را آغاز کردند. تحقیقات کارشناســان پلیس فتا نشان داد سارق 
یا سارقان با ایجاد یک سایت جعلی شبیه به اینترنت بانک اطلاعات شاکی را 
سرقت کرده و مبلغی را از حساب بانکی او به  صورت اینترنتی برداشته اند. با 
تلاش های افسران سایبری و به کارگیری اقدامات تخصصی مجرم در فضای 
مجازی شناسایی و هویت او برای پلیس روشن شد. پس از آن مراحل قضائی 
انجام و بلافاصله متهم در یکی از محله های جنوبی تهران دستگیر و همراه 
تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد. متهم پس از حضور در پلیس 
فتای پایتخت و مواجه شــدن با مســتندات و مدارک جمع آوری شده چاره ای 
جز اعتراف به جرمش نداشــت. او گفت: با طراحی ســایت شبیه سازی شده 
مشــتریان بانک ها را فریب می دادم و آنها به گمان اینکه وارد پایگاهی معتبر 
شــده اند، اطلاعات خود را وارد می کردند. درباره این شــاکی نیز همین اتفاق 

افتــاد و من در کمتر از یک دقیقه بعد از اینکه رمزش را وارد کرد، توانســتم 
وارد حســاب او شــوم و پول هایش را به حساب دیگری منتقل کنم. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت، 
با اشاره به بازگرداندن مبلغ به حساب بانکی شاکی به کاربران فضای مجازی 
توصیــه کــرد: همان طور که بارها توســط پلیس فتا دربــاره انجام عملیات 
بانکی در بســتر اینترنت هشدار داده شده اســت، مجددا تأکید می شود برای 
ورود به اینترنت بانک خود به نتایج ســرچ در موتورهای جست وجوگر اکتفا 
نکنند و حتما آدرس مشاهده شده را با آدرس اصلی بانک که از منابع معتبر 
اخذ می کننــد تطبیق دهند. همچنین هم وطنان در صورت مشــاهده موارد 
مشابه و مشــکوک می توانند موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس

 www.cyberpolice.ir با کارشناسان ما در میان بگذارند.

نجات مرد متهم به ربودن ۸ زن از چوبه دار

اغفال مال باختگان با جایزه هاى خیالى

سرقت 400 میلیونى در کمتر از یک دقیقه

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۹- شــهری در شهرســتان دماوند- تکیه دادن- لقب 
رئیس قبیله ۱۰- از نشــانه های نوشتاری- طلب کردن 
می شــود-  گفتــه  مصیبــت  هنــگام   -۱۱ چیــزی 
زمزمه کننده- تکــرار حرف دوم ۱۲- اندیشــه- باور- 

دینداری ۱۳- رد یا نشــانه از چیزی- شاعر اصفهانی- 
بی سر و صدا ۱۴- نوعی قایق پارویی- گلی زیبا- غضب 
۱۵- پول ژاپن- تخصیص مایحتاج عمومی به نســبت 

معین در میان افراد- فریاد مهیب
افقي:

 ۱- آغشــته به خون- فیلم ســاز شــهیر روســی و 
کارگــردان کودکی ایــوان ۲- پدر آذری- شــعر کوتاه 
ژاپنی- پرده ســینما ۳- بنیان گذار- ســنگی قیمتی- 
بــرای تزیین ســطوح کیــف و کفش بــه کار می رود 
۴- غیر ضروری- از جنــس آهن- صلیب ۵- گل های 
برجســته که با رشــته های نقــره یا طــلا روی پارچه 
می دوزند- کوچک و جمع وجــور- چه وقت ۶- قدم 
یک پا- ســروری- واحد شــمارش پارچــه ۷- ضمیر 
متکلــم وحده- ســوره پنجاه وهشــتم قــرآن- تخم 
کتان ۸- نامربوط- واحد شــمارش شیشــه- نســبت 
داده شــده ۹- پایــان و آخــر- بدترکیــب و زشــت- 
فتنه هــا ۱۰- ضــرر- رنجــش و آزردگــی- جــای پا
۱۱- مذکر- دل آزردگی- محل کسب درآمد ۱۲- مزاحم 
تابستانی- کشاورز- نخســتین زن شهید اسلام ۱۳- از 
آلات موسیقی- شکست ورزشی- مجوز کتبی پزشک 
برای مصرف دارو ۱۴- نــخ بافتنی- بیگانگان- نهیب

۱۵- بلندکردن- خدای هندو

عمودی: 
۱- ناپخته- رمانی در مسیر داستان جنگ نوشته 
قاسمعلی فراست- درون دهان ۲- مخالفت کردن- 
نوعی زغال  سنگ- شــلیک پیاپی گلوله ۳- دشنام- 
رودخانه ارس- برودت ۴- رشته ای در شمشیربازی- 
فرمانده- جغد ۵- آخرین یک رقمی- بی همتا- سوره 
هشــتادودوم قرآن ۶- پیوند زناشــویی- نامرغوب و 
بی ارزش ۷- گروه ورزشی- بافندگی- بر سر عروس 
و دامــاد می ریزند ۸- پایتخت غنا- آماده کردن- نیاز

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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